

5561040-1  
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE  
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS  
ESPECIALIZADOS

DIRECCION: BRASIL 1910

COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO

TELEFONOS: 32-2238982 - FAX:

EMAIL: facturasodisea1@gmail.com

WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19437

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/01/2026

Señor(es): COLEGIO ALEMAN 5° BASICO ORIGINAL

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                                   | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|-----------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 1    | 26198  | CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA ROJO   | 2        |     | \$590    |           | \$1.180  |
| 2    | 36755  | CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE  | 2        |     | \$1.550  |           | \$3.100  |
| 3    | 18709  | FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) ROJO         | 2        |     | \$490    |           | \$980    |
| 4    | 24638  | PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE AZUL     | 1        |     | \$450    |           | \$450    |
| 5    | 39976  | BORRADOR PIZARRA NUOVO                        | 1        |     | \$450    |           | \$450    |
| 6    | 33903  | TRANSPORTADOR 180 10CM MAS ARTE               | 1        |     | \$200    |           | \$200    |
| 7    | 18434  | CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO METALICO TOR | 1        |     | \$1.000  |           | \$1.000  |
| 8    | 26562  | CUADERNO COLLEGE 100HJS COMPOSICION PROARTE   | 1        |     | \$1.300  |           | \$1.300  |
| 9    | 36755  | CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE  | 1        |     | \$1.550  |           | \$1.550  |
| 10   | 18710  | FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AZUL         | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 11   | 26199  | CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AZUL   | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 12   | 26202  | CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA CELEST | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 13   | 36755  | CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE  | 1        |     | \$1.550  |           | \$1.550  |
| 14   | 11974  | ESTUCHE SIMPLE UN COLOR NOBEL GIFT            | 1        |     | \$1.450  |           | \$1.450  |
| 15   | 27767  | LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL                 | 1        |     | \$1.650  |           | \$1.650  |
| 16   | 15650  | LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL TORRE                 | 2        |     | \$150    |           | \$300    |
| 17   | 41014  | DESTACADOR AMARILLO MR. OFFICE                | 1        |     | \$400    |           | \$400    |
| 18   | 41054  | SACAPUNTAS SIMPLE CON DEPOSITO MAS ARTE       | 1        |     | \$200    |           | \$200    |
| 19   | 26780  | TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA        | 1        |     | \$620    |           | \$620    |
| 20   | 22726  | GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS                | 1        |     | \$600    |           | \$600    |
| 21   | 21331  | PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 21G                | 1        |     | \$560    |           | \$560    |
| 22   | 12626  | REGLA 20 CM ACRILICA MOTARRO                  | 1        |     | \$140    |           | \$140    |
| 23   | 21412  | BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE             | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 24   | 19985  | SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL                 | 2        |     | \$1.800  |           | \$3.600  |
| 25   | 41006  | PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE AZU | 1        |     | \$300    |           | \$300    |
| 26   | 41058  | PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE ROJ | 1        |     | \$300    |           | \$300    |
| 27   | 41056  | PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG | 1        |     | \$300    |           | \$300    |
| 28   | 11198  | PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.                  | 2        |     | \$250    |           | \$500    |
| 29   | 41236  | CINTA MASKING 18X40MT MR TAPE                 | 2        |     | \$750    |           | \$1.500  |
| 30   | 23620  | CAJA PAÑUELO DESECHABLE 50UND ELITE           | 3        |     | \$1.150  |           | \$3.450  |
| 31   | 26206  | CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA CAFE   | 1        |     | \$590    |           | \$590    |

5561040-1  
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



**GIRO:** VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE  
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS  
ESPECIALIZADOS  
**DIRECCION:** BRASIL 1910  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2238982 - **FAX:**  
**EMAIL:** facturasodisea1@gmail.com  
**WEB:** WWW.LIBRERIAODISEA.CL

**COTIZACIÓN**

**N° 19437**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 23/01/2026**

Señor(es): COLEGIO ALEMAN 5° BASICO ORIGINAL

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                                   | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|-----------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 32   | 36755  | CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE  | 1        |     | \$1.550  |           | \$1.550  |
| 33   | 18440  | CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM TORRE              | 1        |     | \$1.650  |           | \$1.650  |
| 34   | 26200  | CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA VERDE  | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 35   | 21412  | BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE             | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 36   | 19985  | SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL                 | 1        |     | \$1.800  |           | \$1.800  |
| 37   | 26211  | CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA NEGRO  | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 38   | 18451  | BLOCK PREPICADO 5MM OFICIO COLON              | 1        |     | \$2.900  |           | \$2.900  |
| 39   | 26702  | CARPETA OFICIO FAST NEGRA LAVORO              | 1        |     | \$750    |           | \$750    |
| 40   | 26548  | HOJA OFICIO UNIDAD                            | 5        |     | \$50     |           | \$250    |
| 41   | 36567  | METALOFONO MALETA AMARILLA 25 NOTAS CROMATICO | 1        |     | \$24.500 |           | \$24.500 |

**OBSERVACIONES:**

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$57.521        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$10.929        |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$68.450</b> |